

## BID TABULATION

**Project Name:** Livermore Falls WWTP Improvements

**Issuing Office:** 11 Bowdoin Mill Island, Suite 140, Topsham, ME 04086

**Project No.:** 13723F

**Location:** Livermore Falls, ME

**Bid Date:** 05/18/21

BID QUANTITIES				BIDDER'S NAME			
				T. Buck		Apex	
Item	Qty.	UNIT	UNIT AMT	BID	UNIT AMT	BID	
<b>BASE BID</b>							
1	Construct Wastewater Treatment Facility Improvements, complete with all appurtenances, except for bid items listed	1	LS	\$10,650,468.00	\$10,650,468.00	\$10,715,000.00	\$10,715,000.00
2	Additional Earthwork Materials – Compacted Select Fill	200	CY	\$35.00	\$7,000.00	\$35.00	\$7,000.00
3	Additional Earthwork Materials – Compacted Screen Stone	200	CY	\$45.00	\$9,000.00	\$40.00	\$8,000.00
4	Additional Earthwork – Excavation and Disposal	250	CY	\$35.00	\$8,750.00	\$20.00	\$5,000.00
5	Ledge Excavation and Disposal	100	CY	\$150.00	\$15,000.00	\$350.00	\$35,000.00
6	Additional Pavement including Aggregate and Subbase	500	SY	\$70.00	\$35,000.00	\$60.00	\$30,000.00
7	Crack Repair to Existing Concrete Tanks and Structures	150	LF	\$60.00	\$9,000.00	\$70.00	\$10,500.00
8	Repair Surface Defects in Existing Concrete Tanks and Structures	500	SF	\$50.00	\$25,000.00	\$60.00	\$30,000.00
9	Sludge and Grit Removal and Disposal	270	CY	\$140.00	\$37,800.00	\$300.00	\$81,000.00
10	Utility Service Allowance		Allowance	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
11	Process Building Rot Repair		Allowance	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
<b>TOTAL BASE BID AMOUNT ITEMS (1 THROUGH 11)</b>					<b>\$10,819,518.00</b>		<b>\$10,944,000.00</b>
<b>BID ALTERNATE A</b>							
	Add Trickling Filter Upgrades				\$350,000.00		\$410,000.00
<b>TOTAL BID ALTERNATE A</b>					<b>\$350,000.00</b>		<b>\$410,000.00</b>
<b>TOTAL BASE BID PLUS BID ALTERNATE A:</b>					<b>\$11,169,518.00</b>		<b>\$11,354,000.00</b>